ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
DELTA-OPTI Monika Matysiak / VAT:PL5251295225 / 60-713 Poznań, ul. Graniczna 10
Понедельник-пятница: 8.00-19.00 / Суббота: 8.00-14.00
2018-08-22 DHL19-F600 1/2
Код: DHL19-F600
МОНИТОР VGA DHL19-F600 19 " LED DAHUA
Диагональ матрицы: 19 "
Номинальное разрешение: 1440 x 900 px
Пропорции экрана: 16 : 9
Тип матрицы: Цветная матрица TN LED
Контраст: 1000 : 1
Яркость: 190 cd/m2
Углы обзора: 178 ° по горизонтали
130 ° по вертикали
Время реакции: 5 ms (типичный)
Встроенные динамики: 1 шт.
Сигнальные разъемы: • 1 x VGA
• 1 x Питание
Количество отображаемых цветов: 16.7 mln
HDCP:
Тип корпуса: Пластик
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
DELTA-OPTI Monika Matysiak / VAT:PL5251295225 / 60-713 Poznań, ul. Graniczna 10
Понедельник-пятница: 8.00-19.00 / Суббота: 8.00-14.00
2018-08-22 DHL19-F600 2/2
Управление энергопотреблением: Energy Star
Стандартное крепление дисплея: 2 монтажные отверствия с шагом 75 mm
Защита от кражи:
Регулирование параметров: Меню – при помощи кнопок на дисплее
Основные характеристики: Предназначен для непрерывной работы 24/7
Питание: 12 V DC / 2.5 A (блок питания в комплекте)
Потребляемая мощность: • 24 W (типично)
• ≤ 0.5 W (в состоянии сна)
Вес: 2.1 kg
Размеры: • 450  x 364  x 176 mm (с подставкой)
• 450  x 302  x 37 mm (без подставки)
Производитель/ Марка: DAHUA
Гарантия: 3 года